

نشست ریاض درباره یمن با بیانیه پایانی خاتمه یافت؛

نمایشی ژست دوستی دشمنان!

در آینده‌ای نه چندان دور محقق می‌شود؛

دنیا زیر پای مشاغل اینترنتی

با حمایت اتاق بازرگانی اصفهان و اداره کل گمرکات استان اصفهان؛

انجمن کارگزاران گمرک کی استان اصفهان تشکیل خواهد شد

انتقاد شدید رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به دو وزیربهداشت و آموزش و پرورش در گفت و گو با نسل فردا؛

حضوری شدن مدارس ضروری است اما نه به قیمت جان‌ها

آیا میگرد می‌تواند منجر به استرس شود؟

خویشاوندی خوفناک دو بیماری برای بدن

در شبی که صداسوسما چندان ملی نبود سپاهان چراغ اول را با برد روشن کرد

رفتار میلی از سیمای ملی!

باز یگر سربال کاه رمضانی «خوشنام»؛

داستان با غصه شروع نشد

بدرقه دو اتفاق در دو جغرافیا؛ از حواشی اسکار در سینمای آمریکا تا اتهام‌های جنسی در سینمای ایران!

لطفاً حواس پرت نباشیم

یک بستر فرهنگ‌سازوپول‌سازِ رها شده؛

«نمایش خانگی» را چه می‌شود!

سرمقاله

حملات فلسطینیان علیه رژیم

صهیونیستی افزایش یافت؛

انتقام در قلب تل آویو

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها جنگ به عمق شهرهای امن رژیم صهیونیستی کشیده شده است جایی که در طول هفتاد سال گذشته هیچ وقت تااین اندازه تهدید نشده بود. خط مقدم الان تل آویو و حیفا است. در این راستا رسانه‌های صهیونیستی پنجشنبه شب گزارش دادند که در نتیجه تیراندازی در خیابان «دیزنگوف» تل آویسو محل استقرار کلوپ‌های شبانه، دو صهیونیست کشته و تعداد زیادی زخمی شدند. تصاویر منتشره در شبکه‌های مختلف اجتماعی نشان می‌دهد که تل آویو به دنبال تیراندازی یک فرد یا افراد ناشناس به سوی افراد حاضر در کلوپ شبانه، کاملاً وضع اضطراری به خود گرفته و نظامیان صهیونیست در هر گوشه‌ای از شهر به دنبال ضارب یا ضاربان این حادثه هستند. رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که این حوادث در تل آویو بی‌سابقه بوده و هرگز چنین چیزی دیده نشده است. این در حالی است که اخیراً عملیتهای شهادت‌طلبانه در عمق فلسطین اشغالی افزایش یافته است؛ به نحوی که دو فروردین ماه جاری، در جریان حمله با چاقو در شهر «بئر السبع» در جنوب فلسطین اشغالی، چهار صهیونیست به هلاکت رسیدند.

سردرگمی رژیم صهیونیستی از حملات اخیر اجرای حملات فوق در عمق سرزمین‌های اشغالی و تل آویو، از شکست تدابیر امنیتی و سرویس‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی حکایت دارد به ویژه اینکه در روزهای اخیر هزاران نظامی صهیونیست برای جلوگیری از تکرار چنین حملاتی در آماده باش بسر می‌بردند. دولتمردان رژیم صهیونیستی طی روزهای اخیر تلاشهای بسیاری کردند تا با تشدید وضعیت امنیتی مانع تکرار این وقایع شوند. گفتنی است اختلاف در میان نیروهای امنیتی و نظامی اسرائیل نیز طی هفته‌های اخیر تشدید شده که این امر هم از یک سو نتیجه عملیتهای موفق استشهادی است و هم از سوی دیگر به تداوم آنها کمک کرده است. به نظر می‌رسد اسرائیل با یکی از پیچیده‌ترین وضعیتهای خود از ابتدای جعل این رژیم مواجه شده است و جلسات پی در پی هفته‌های اخیر در بالاترین سطح سیاسی-امنیتی این رژیم نیز کمکی...

ادامه در صفحه ۲

تحلیل بر مسیر بازار بورس در قرن تازه؛

شاخص با چه رنگی به کدام سو می‌رود!

در ماه‌های اخیر ادامه درگیری‌ها و جنگ روسیه و اوکراین موجب کاهش عرضه وافزایش قیمت جهانی غلات و گندم شده است؛ چرا که این دو کشور از کشورهای عمده تولید کننده وعرضه کننده غلات جهان هستند و روابرویی این دو کشور و تحریم‌های سیاسی، میزان عرضه غلات این دو کشور را به شدت کاهش داده است، اما از آنجا که گندم یک کالای استراتژیک است و معمولاً دولت‌ها سعی می‌کنند با اقداماتی همچون تأمین اعتبار لازم برای واردات، پرداخت یارانه و قیمت گذاری دستوری ازافزایش قیمت آن جلوگیری نمایند، لذا پیش بینی می‌شود افزایش اخیر قیمت گندم تهدیدی جدی برای صنایع غذایی به شمار نرود. هرچند بررسی صورتهای مالی منتشرشده توسط شرکتهای گروه غذایی نشان می‌دهد که در حال حاضر بسیاری از نمادهای این گروه در میان مدت جز شرکتهای مستعد رشد نخواهند بود.

حمله به ایستگاه قطار چندین کشته و زخمی بر جای گذاشت؛

یورش از شرق به اوکراین



نسل فردا / نگار خانی

چگونه شکست را پلی برای پیروزی کنیم؟

کارآفرینی برای بنیان‌گذاران مثل سوار شدن در یک ترن هوایی است. وقتی به یک کسب و کار فکر می‌کنید، دو نوع سرمایه وجود دارد: سرمایه‌گذاری پولی و عاطفی. از بین افراد یک سازمان، معمولاً بنیان‌گذاران بیش‌ترین سرمایه‌گذاری عاطفی را دارند. هر چه باشد آن کسب‌وکار بچه‌شان است و برپای کارآفرینان زندگی کار است و کار، زندگی‌بد یا خوب، هر چیزی که برای یک کسب و کار یا در آن اتفاق می‌افتد، به نوعی شخصی است. وقتی ناهمیدی از راه می‌رسد که همیشه این اتفاق می‌افتد می‌توانید خیلی راحت بگذارید در چندین جبهه شما را زمین‌گیر کند. با این حال، به خاطر شرکت، تیم، و درایت خود، باید بیاموزد چطور به طرزی مثبت با این وضعیت کنار بیایید. در ادامه این نوشتار با ما همراه باشید تا ۳ روش حرفه‌ای که کارآفرینان بر ناهمیدی غلبه کنند را بیاموزد. من در بسیاری از زمینه‌ها تخصص ندارم، اما حوزه‌ای که در آن تجارب زیادی دارم روش های حرفه‌ای که کارآفرینان بر ناهمیدی غلبه کنند است. دوست دارم آن‌چه طی این سال‌ها آموخته‌ام به اشتراک بگذارم تا دوستان کارآفرینم بتوانند بهتر با چالش‌هایی کنار بیایند که در زندگی‌شان روبرو می‌شوند.

1

به پیشروی فکر کنید مهم نیست چه می‌شود

2

هنگام شکست هم باوقار باشید

3

قوی بمانید و ظاهرتان را حفظ کنید

یادداشت

هفت نکته طلایی برای

تحقق شعار سال

دکتر مر تقی عبدی / مشاور حقوقی
استانداری آذربایجان شرقی

گرچه شعارها در سال‌های گذشته تا حدودی کار ساز بوده و بعضاً گر‌ههایی را گشوده، اما در مواردی هم این شعارها، به طور شایسته و بایسته مورد توجه قرار نگرفت و به همین دلیل، مشکلات اقتصادی استمرار یافته است. به همین دلیل در ادامه پاره‌ای از الزامات تحقق شعار سال جدید را مرور می‌کنیم تا بیش از پیش مورد تاکید و اجرا قرار بگیرد.

۱- طرح «جهش تولید دانش بنیان»، به سرعت مراحل نهایی قانون شدن را طی کرده و پس از ابلاغ، به عنوان نقشه راه پیاده سازی شعار سال ۱۴۰۱، در دستور کار دستگاه‌ها قرار گیرد. ۲- ظرفیت‌های آموزشی و پژوهشی در تمامی بخش‌های اقتصادی اعم از صنعتی، کشاورزی، خدماتی و غیره با رویکرد دانش بنیان کردن تولید، به صورت حداکثری مورد توجه و بهره برداری قرار گیرد. ۳- طبق قانون «جهش تولید دانش بنیان»، نهضت به کارگیری نخیشان و فارغ التحصیلان در حوزه‌های مختلف به راه افتاده، از این طریق علاوه بر سرعت بخشیدن به رونق و جهش تولید دانش بنیان، به معضل و درد آزار دهنده چندین ساله لشکر فارغ التحصیلان و نخیشان بیکار در کشور، پایان داده شود. تسهیلات خاص دولتی و برخورداری از برخی از معافیت‌ها مانند معافیت مالیاتی، کمک کننده به ایده نهضت به کارگیری نخیشان و فارغ التحصیلان خواهد بود.

۴- صدور مجوزها و واگذاری تسهیلات مانند: زمین، وام و غیره برای شرکت‌ها و مؤسسات تولیدی دانش بنیان، در اولویت تمام دستگاه‌ها قرار گیرد. ۵- با قاجاق کالا به عنوان سم مهلک برای تولید ملی و داخلی، برخوردی قاطع شده؛ امر رهبر حکیم انقلاب اسلامی مبنی بر آتش زدن کالای قاجاق جلوی چشم قاجاقچی و مردم، به معنای دقیق کلمه اجرایی شود. ۶- واردات تمامی کالاهایی که امکان تولید آن در داخل کشور وجود دارد، طبق نظر رهبر عزیزمان، حرام شرعی و قانونی داشته شده و جلوی واردات این قبیل کالاها گرفته شود.

۷- با تشکیل ستادی در وزارت صمت، تمامی کالاهای وارداتی مورد نیاز کشور که ارز بری بالایی دارند و فعلاً امکان تولید آن در داخل کشور نیست، شناسایی شده و با حمایت ویژه از شرکت‌های دانش بنیان، زمینه‌ها و زیرساخت‌های لازم برای تولید این کالاها در کشور فراهم شود.

کسب و کار، مثل زندگی، فوتبال، و سیاست، بازی ساتی‌مترا هست. من متوجه شدم بیش‌تر کسب و کارهای موفق توسط مجموع تمام تصمیم‌های کوچک و تعاملاتی تعریف می‌شوند که هرروز رخ می‌دهند، نه توسط حرکات راهبردی عظیم. این حقیقت ساده مسئولیت را به عهده‌ی رهبران و تیم‌ها می‌گذارد که از تک تک لحظات بهره ببرند هنگام مواجه با ناهمیدی می‌توانید تسلیم شکست شوید یا به پیش‌روی ادامه دهید. افراد موفق شجاع واقعی را نشان می‌دهند و حتی در برابر ناهمیدی و موانع، ساتی متر به ساتی‌متر، و لحظه به لحظه جلو می‌روند. صرف نظر از آن که هیلازی کلینتون چه احساسی داشت، نمی‌توانم در میان چهره‌های سرشناس به مثال امروزی بهتری فکر کنم که در برابر شکست و ناهمیدی وقار را نشان دهد. کارآفرینان باید توجه کنند و تلاش کنند دفعه‌ی بعد که با ناهمیدی مواجه می‌شوند، با نصف درایت کلینتون پاسخ نشان دهند.

شکست هیچ لذتی ندارد، و کار خیلی راحتی است که بگذارید عواطف بر شما غلبه کند. مهم نیست آن موقع چقدر ناراحت، سرخورده، یا عصبانی هستید. توانایی نشان دادن وقار تحت فشار یکی از تحسین برانگیزترین ویژگی‌هایی است که یک رهبر می‌تواند داشته باشد. با این حال، به ندرت به طور طبیعی اتفاق می‌افتد؛ باید در طول زمان پرورش داده شود. وقتی با ناهمیدی روبرو می‌شوید سعی کنید موقعیت را با وقار، فهم و احترام کنترل کنید. وقتی خبرهای ناامیدکننده دریافت می‌کنم، تلاش می‌کنم مطمئن شوم طرف دیگری که دخیل است، تحسین مرا به خاطر تمام کارهای که در آن راه انجام گرفت، تشخص دهد. در حالی که همه چیز آن طور که می‌خواهیم پیش نمی‌رود، وقتی تمام افراد دخیل در یک موقعیت آن را با افتخار، احترام، و شفافیت مدیریت کنند، آینده با فرصت‌هایی برای همکاری مجدد، درخشان می‌ماند.